Департамент правовой

и кадровой работы

мэрии города Новосибирска

Управление судебной

защиты и организации

правового взаимодействия

мэрии города Новосибирска

Информация

о некоторых муниципальных правовых актах

города Новосибирска

по состоянию на 17.10.2018

Постановление мэрии города Новосибирска от 16.10.2018 № 3782 «О

признании утратившими силу отдельных постановлений мэрии города

Новосибирска»

Указанным правовым актом мэрии города Новосибирска признаны утратившими

силу следующие постановления мэрии города Новосибирска:

от 24.07.2012 № 7428 «О создании аэропортовой комиссии по авиационной

безопасности аэродрома Новосибирск (Ельцовка)»;

от 15.03.2013 № 2396 «О внесении изменений в постановление мэрии города

Новосибирска от 24.07.2012 № 7428 «О создании аэропортовой комиссии по авиационной

безопасности аэродрома Новосибирск (Ельцовка)».

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Постановление мэрии города Новосибирска от 17 .10.2018 № 3783 «Об

определении теплосетевой организации для содержания и обслуживания

бесхозяйного объекта теплоснабжения в Ленинском районе»

Указанным правовым актом мэрии города Новосибирска акционерное общество

«Сибирская энергетическая компания» определено теплосетевой организацией,

осуществляющей содержание и обслуживание бесхозяйного объекта теплоснабжения в

Ленинском районе – теплотрассы от тепловой камеры ТК-3В до тепловой камеры ТК-5

(ТК-14В) по проезду Энергетиков.

Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города

Новосибирска поручено осуществить мероприятия по признанию права муниципальной

собственности города Новосибирска на объект в порядке, установленном

законодательством.

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Информация подготовлена отделом оценки регулирующего воздействия и

систематизации правовых актов управления судебной защиты и организации правового

взаимодействия мэрии города Новосибирска 17.10.2018.